

Une marque **Intermarché**Origine
FRANCE

1,81

LE 2^{ème} À : 1,26€-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€*

**LARDONS FUMÉS TAUX DE SEL RÉDUIT
CONSERVATION SANS NITRITE SANS OGM
MONIQUE RANOU**

2x75g - soit 150 g - 12,07 € le kg
Par 2 (300 g) : 3,07 € au lieu de 3,62 €
10,23 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**Origine
FRANCE

1,29

LE 2^{ème} À : 0,90€-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€*

**MINI SAUCISSONS SECS NATURE
MONIQUE RANOU**

75 g - 17,20 € le kg
Par 2 (150 g) : 2,19 € au lieu de 2,58 €
14,60 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**Origine
FRANCE

3,50

L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE20%
EN AVANTAGE
CARTE*

2,80

L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

0,70€ SUR VOTRE CARTE

**SAUCISSES FUMÉES À CUIRE
MONIQUE RANOU**

x4 - soit 400 g - 8,75 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE

7,99

LE LOT DE 2
PRIX PAYÉ
EN CAISSE34%
EN AVANTAGE
CARTE*

5,27

LE LOT DE 2
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

2,72€ SUR VOTRE CARTE

**BÂTONS DE BERGER NATURE
JUSTIN BRIDOU**

2 x 250 g - soit 500 g - 15,98 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE

4,99

LE 2^{ème} À : 2,49€-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€*

**TENDERS DE FILET DE POULET EN BOX
MAÎTRE COQ**

380 g - 13,13 € le kg
Par 2 (760 g) : 7,48 € au lieu de 9,98 €
9,84 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**Transformé en
FRANCE

3,93

LE 2^{ème} À : 2,75€-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€*

**TRUITE FUMÉE 4/5 TRANCHES
ODYSSÉE**

120 g - 32,75 € le kg
Par 2 (240 g) : 6,68 € au lieu de 7,86 €
27,83 € le kg au lot

Une marque **Intermarché**Transformé en
FRANCE

3,83

L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE20%
EN AVANTAGE
CARTE*

3,06

L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

0,77€ SUR VOTRE CARTE

**BRANDADE DE MORUE
ITINÉRAIRE DE NOS RÉGIONS**

200 g - 19,15 € le kg

Une marque **Intermarché**Transformé en
FRANCE

1,08

L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE20%
EN AVANTAGE
CARTE*

0,86

L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

0,22€ SUR VOTRE CARTE

**16 MINI BLINIS
ODYSSÉE**

135 g - 8 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR